– B.L.F, CONFORME DETERMINAÇÃO JUDICIAL ATRAVÉS DO PROCESSO Nº5009346-
94.2025.8.13.0382, da 2ª Vara Cível da Comarca de Lavras/MG. 

CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO E PAGAMENTO (art. 92, V e VI da Lei nº 14.133/2021) 
2.1.O valor decorrente da execução do objeto deste CONTRATO é de R$ 25.200,00 (vinte cinco mil 
e duzentos reais). 

2.2.A prestação dos serviços indicados na Cláusula Primeira deverá ser realizado  e devidamente 
acompanhado da Nota Fiscal contendo a descrição completa dos itens (idêntica à contida no 
contrato). Deverá, ainda, constar nos dados adicionais: